4441/2021, de 18 de octubre de 2021, del Alcalde del ayuntamiento 

actuante se acuerda adjudicar el contrato de servicios de referencia, a la 

UTE Miguel Luengo Angulo y Huete Arquitectos, SL., al haber 

presentado la mejor oferta relación calidad-precio, en el precio ofertado 

de sesenta mil ciento once euros (60.111€) al que le corresponde un IVA 

de doce mil seiscientos veintitrés con treinta y un céntimos (12.623,31 

€), totalizándose la oferta en setenta y dos mil setecientos treinta y 

cuatro euros con treinta y un céntimos (72.734,31 €) acreditando la 

experiencia en la redacción de un proyecto de uso deportivo por el 

importe mínimo exigido. 

Con fecha 9 de diciembre de 2021 se formaliza electrónicamente el